confrontando com o lote 04 e 100,00 metros do lado
esquerdo, confrontando com o lote 02, com área útil
de 2.250,00 m², área comum de 355,29 m², área total
de 2.605,29 m². Imóvel matriculado sob o nº 33.089
no Cartório de Registro de Imóveis de São Sebastião
do Paraíso/MG., avaliado em R$ 165.000,00 (cento
e sessenta e cinco mil reais), em 22 de julho de
2025; 02) Unidade autônoma constituída de um
terreno vago próprio para construção, caracterizada
por Lote 07, localizada na Quadra V, do
Condomínio Campo Alegre, situado neste
município, contendo 1.226,786 m², sendo
167.300,62 m² de área comum e 1.059.485,38 m² de

[...]

confrontando com o lote 08, com área útil de
2.250,00m2, área comum de 355,29 m² e área total
de 2.605,92 m², com responsabilidade condominial
de 0,2123%. Imóvel matriculado sob o nº 32.984 no
Cartório de Registro de Imóveis de São Sebastião do
Paraíso/MG., avaliado em R$ 165.000,00 (cento e
sessenta e cinco mil reais), em 04 de julho de 2025;
03) Unidade autônoma constituída de um terreno
vago, próprio para construção, caracterizado por lote
10, localizada na Quadra V, do Condomínio Campo
Alegre, situado neste município, contendo
1.226.786,00 m², sendo 167.300,62 m² de área

[...]

responsabilidade condominial de 0,2123%. Imóvel
matriculado sob o nº 32.987 no Cartório de Registro
de Imóveis de São Sebastião do Paraíso/MG.,
avaliado em R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco
mil reais), em 22 de julho de 2025.
(RE)AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 495.000,00
(quatrocentos e noventa e cinco mil reais). LANCE
MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 297.000,00 (duzentos
e noventa e sete mil reais). *No caso de
determinação judicial, os bens poderão ser
reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo índice
de correção monetária da Corregedoria de Justiça de
Minas Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer
alteração em seus valores, os quais serão informados
pela Leiloeira Oficial no ato do leilão. VALOR DO
DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 443.014,13
(quatrocentos e quarenta e três mil e catorze reais e
treze centavos), em 11 de outubro de 2024.
LOCALIZAÇÃO DO BEM: 01 ao 03) Conforme
descrição acima; DEPOSITÁRIO: 01 ao 03)
ARAGUAIA ENGENHARIA LTDA. (Executado);
ÔNUS: 01) Consta Hipoteca em favor do Banco
Fibra S/A; Indisponibilidade nos autos nº